OFÍCIO VEREADOR n° 1692/2015

São Roque, 31 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de, viabilizar a execução de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Gérbera (sem saída), n° 05, Bairro Paisagem Colonial, antigo Goianã.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação, dificultando a passagem de veículos e pedestres, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Coordenadora Profª. Maria Cecília Alves de Mello Silva que reivindicou melhorias, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2015 - 11:35:46 05411/2015

/ccg